

HTMN Holding ApS
Bernstorffsvej 42, 8260 Viby J

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 36 20 02 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2022.

Torben Holt Bach
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	HTMN Holding ApS Bernstorffsvej 42 8260 Viby J CVR-nr.: 36 20 02 86 Stiftet: 22. september 2014 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Torben Holt Bach, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	Tohoba ApS, Aarhus
Kapitalinteresse	A-Link ApS under frivillig likvidation, Aarhus
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 21. april 2022 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være et holdingselskab som ejer 100% af anparterne i Tohoba ApS samt 50% af anparterne i A-Link ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.625 kr. mod -5.437 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25.896 kr. mod -27.846 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-5.625	-5.437
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	50.349	14.492
Indtægt af kapitalinteresse	-22.942	3.212
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.842	5.997
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-55.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.155	-3.957
Resultat før skat	25.469	-40.693
2 Skat af årets resultat	427	12.847
Årets resultat	25.896	-27.846
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-22.942	3.212
Udbytte for regnskabsåret	57.300	113.000
Disponeret fra overført resultat	-8.462	-144.058
Disponeret i alt	25.896	-27.846

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	54.328	3.979
4	Kapitalinteresse	86.068	109.010
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>140.396</u>	<u>112.989</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>140.396</u>	<u>112.989</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	352.263	325.421
	Udsudte skatteaktiver	15.493	15.066
	Tilgodehavender i alt	<u>367.756</u>	<u>340.487</u>
	Likvide beholdninger	<u>267.702</u>	<u>409.482</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>635.458</u>	<u>749.969</u>
	Aktiver i alt	<u>775.854</u>	<u>862.958</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	61.068	84.010
Overført resultat	603.986	612.448
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.300	113.000
Egenkapital i alt	<u>772.354</u>	<u>859.458</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	3.500	3.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.500	3.500
 Gældsforpligtelser i alt	<u>3.500</u>	<u>3.500</u>
 Passiver i alt	<u>775.854</u>	<u>862.958</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	80.798	756.506	55.300	942.604
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	3.212	-144.058	113.000	-27.846
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	84.010	612.448	113.000	859.458
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-22.942	-8.462	57.300	25.896
	50.000	61.068	603.986	57.300	772.354

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.155	3.957
	<u>3.155</u>	<u>3.957</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-427	-12.847
	<u>-427</u>	<u>-12.847</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	80.000	80.000
Kostpris ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Nedskrivninger primo	-76.021	-80.000
Årets resultat	50.349	14.492
Nedskrivninger ultimo	<u>-25.672</u>	<u>-65.508</u>
Modregnet i tilgodehavender	0	-10.513
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>-10.513</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>54.328</u>	<u>3.979</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tohoba ApS	Aarhus	100 %

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Kapitalinteresse		
Kostpris primo	25.000	25.000
Kostpris ultimo	25.000	25.000
Opskrivninger primo	84.010	80.798
Årets resultat	-22.942	3.212
Opskrivninger ultimo	61.068	84.010
Regnskabsmæssig værdi ultimo	86.068	109.010

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos HTMN Holding ApS
A-Link ApS under frivillig likvidation, Aarhus	50 %	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

**6. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
